
床付け戸当り

単位 : ㎜

㈱吉田金物　東京都台東区北上野２－２－１
tel.03(3842)4081 fax.03(3841)5213
無断転載ヲ禁ズ

 戸当り01

アンカー戸当り

小型床付け戸当り（カリブ）

フック付 小型床付け戸当り
                       （サークル）

亜鉛ダイカスト＋樹脂
サチライトクローム仕上

46

30

12

52

M10ネジ切り

M10アンカー付属

29

M10ネジ

（別売）
アンカー戸当り用
　　　　木ネジ座

21
3

36

M8アンカー付属

M8ネジ切り

M8アンカー付属

M8ネジ切り

45

12

真鍮＋樹脂

ホワイトブロンズメッキ
クロームメッキ
ゴールドメッキ

真鍮＋樹脂

ホワイトブロンズメッキ
クロームメッキ
ゴールドメッキ

36

45
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25

25

20

38

12

25

50

ヘヴィ戸当り

ステンロング戸当り

フロア戸当り

ステンレスＨＬ＋黒ゴム

M12アンカー付属

真鍮＋軟質樹脂

ﾎﾜｲﾄﾌﾞﾛﾝｽﾞﾒｯｷ
クロームメッキ
金メッキ

真鍮 ＋ ゴム(グレー色)

ホワイトブロンズメッキ
クロームメッキ
金メッキ
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4
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35

120

60

35
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35
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M12アンカー付属
120

40

25

40

2
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φ6

※付属部品
C8-40 ﾅｲﾛﾝﾌﾟﾗｸﾞ (ｺﾝｸﾘｰﾄ用)
5.8 × 32　木ネジ (木質用)
ﾄﾞﾘﾙ下穴 φ8.0
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巾木付 戸当り

キャノン戸当り

ステンレス丸棒戸当り

座付キャノン戸当り

真鍮＋軟質樹脂

真鍮＋軟質樹脂

ステンレス＋黒ゴム

35

120

2516

90

7050

100
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仕上：ホワイトブロンズ
　　　 金
　　　 クローム
   　　サテンゴールド
樹脂部：白　

アルミ＋軟質樹脂
仕上：シルバー
　　　 ゴールド
　　　 ブラック
樹脂部：白
          （ブラックのみ黒）　

仕上：ホワイトブロンズ
　　　 金
   　　サテンゴールド

樹脂部：白　

仕上：ヘアライン
　　　　鏡面磨き
　　　　ブラック

 戸当り02

公団型戸当り（上框用）

90°ドアストッパー

中央召合せ戸当り

ステンレス HL＋白ゴム

ステンレス ＋白ゴム

真鍮＋樹脂
ホワイトブロンズメッキ

25

35

127

106

92 (68)

33
23

28.5
※（ ）内は中サイズ

60

15

ﾋﾞｽﾋﾟｯﾁ = 40 101.5

親子扉の召合せ部等

※図は右勝手

左　　　　　　　　　　　　　　　　右
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